DIÁRIO OFICIAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP

Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016
www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 15/05/2024 Edição nº 1554/Ano VII Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

EDSON TOMAZINI

Prefeito Municipal

FLAVIANE OLIVETTE

Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração

Publicado por: Rodrigo e Silva Brambila
Código identificador: eee22ec9-8952-4954-998b-18e4c105d0bb

DECRETO N° 35.463/2024

Concede sepultura gratuita e perpétua.

EDSON TOMAZINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE - SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando que o extinto foi servidor público do Município e atendendo ao requerido no Protocolo nº 28.606/2024,

D E C R E T A:

Art. 1º            Fica concedida, nos termos do inciso I do artigo 240 da Lei Municipal nº 5.005, de 17 de dezembro de 1997, sepultura gratuita e
perpétua  no  Cemitério  Municipal  Campal,  jazigo  da  quadra  C  sublote  :  10-35,  onde  foram  inumados  os  restos  mortais  do  Senhor  ANTONIO
RODRIGUES DOS SANTOS, em 29 de setembro de 2023.

Art. 2º            Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Presidente Prudente, Paço Municipal "Florivaldo Leal", 13 de maio de 2024.

EDSON TOMAZINI

Prefeito Municipal

FLAVIANE OLIVETTE

Respondendo pela Secretaria Municipal de Administração

Publicado por: Rodrigo e Silva Brambila
Código identificador: 4eccac41-082d-4745-9c8b-27062f42c64c

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ATA INSCRIÇÃO COMISSÃO TECNICA DE ANALISE DE PROJETOS - CULTURA E ARTE 2024

ATA

EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA A SELEÇÃO DA COMISSÃO DE ANÁLISE TÉCNICA E DE MÉRITO DOS PROJETOS CULTURAIS E
ARTÍSTICOS INSCRITOS NO EDITAL CULTURA E ARTE POR TODA PARTE – EMENDAS IMPOSITIVAS – EDIÇÃO 2024.

PROPOSTAS INSCRITAS

INSC. PROPONENTE CPF/CNPJ CIDADE RESPONSAVEL

   01 Fernando Cezar Bronzi de Aveiro 296.306.208-71 São Paulo-SP Fernando Cezar Bronzi de Aveiro

   02 Cibele Ribeiro da Silva 172.728.798-31 Campinas - SP Cibele Ribeiro da Silva

   03 Luiz Antonio Souza Campos 227.633.158-52 São Paulo-SP Luiz Antonio Souza Campos

DIÁRIO OFICIAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP

Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016
www.presidenteprudente.sp.gov.br

Presidente Prudente, 15/05/2024 Edição nº 1554/Ano VII Página 4

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020

   04 Paulo Sergio Teodoro 117.192.258-26 Pres. Prudente - SP Paulo Sergio Teodoro

   05 W S Moraes Produções Artísticas 404.463.478-50 São Paulo-SP Wilson Saraiva Moraes

   06 Mariana da Silva Vita 116.120.987.54 Cândido Mota-SP Mariana da Silva Vita

   07 Casa de Farinha Produções Eireli ME 019.420.135-07 Senhor do Bonfim-BA Rodrigo Gomes Wanderley

   08 Carolina Marques Henriques Ficheira 095.008.727-06 Rio de Janeiro-RJ Carolina Marques Henrique Ficheira

   09 Fernanda Zancopé 361.193.328-71 Americana - SP Fernanda Zancopé

   10 Wellington Bartholomeu Sampaio Mendes Junior 989.004.394-72 João Pessoa - PB Wellington Bartholomeu Sampaio Junior

   11 Jogar Escola de Esportes LTDA 114.213.217-00 Macaé - RJ Rafael de Souza Vieira

   12 Jussara Janning Xavier 868.206.569-04 Florianópolis - SC Jussara Janning Xavier

   13 Guilherme Laureano Coelho de Moura 836.127.424-34 Recife - PE Guilherme Laureano Coelho de Moura

   14 Tiago Marques da Silva LTDA - ME 352.555.508-33 Londrina - PR Tiago Marques da Silva

   15 Malagueta Produção de Eventos 042.114.409-26 Florianópolis - SC Paula Bittencourt de Farias

   16 Janaina Chavier Silva 043.553.566-80 Salvador - BA Janaina Xavier Silva

   17 Ana Paula Santos da Silva 122.017.477-76 Rio de Janeiro - RJ Ana Paula Santos Silva

   18 Maria Cibele Lima 806.097.320-72 Rio de Janeiro - RJ Maria Cibele Lima

   19 Anna Carolina Faria Lirio Lyrio  Cultural 081.330.917-48 Rio de Janeiro - RJ Anna Carolina Faria Lírio

   20 Mayomel Music Produções Ltda 087.029.127-08 Rio de Janeiro - RJ Melissa Ornelas

   21 Vanessa Gomes dos Santos 627.958.723-15 Fortaleza - CE Vanessa Gomes dos Santos

   22 Raquel Rollo Alves 308.651.118-47 Santos - SP Raquel Rollo Alves

   23 Daniela Correa Braga 026.778.956-41 Contagem - MG Daniela Correa Braga

   24 Gestão Cultural Eventos e Cursos 382.983.090-49 Porto Alegre - RS Daniel Bender Ludwig

   25 Ana Carolina Silva Oliveira 064.938.936-07 Belo Horizonte - MG Ana Carolina Silva Oliveira

 Presidente Prudente, 14 de maio de 2024

YURI CORREA DOS REIS

Secretário Municipal de Cultura

Publicado por: Silvia Regina Gonçalves de Oliveira
Código identificador: 65908876-a953-4664-8069-b493a48c5d01

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE PRESIDENTE PRUDENTE

O Conselho  de  Alimentação  Escolar  de  Presidente  Prudente  CONVOCA  a  todos  os  conselheiros,  titulares  e  suplentes,  a  participarem da  reunião
ordinária que será realizada no dia 21 de maio de 2024, às 15:00 horas, no prédio do CEFORPP, situado na Rod. Comendador Alberto Bonfiglioli, nº
1950 – Jardim Itaipú, Presidente Prudente.

A reunião terá como Pauta:

1)    Plano de Ação 2° semestre 2024;

2)    Relatório de visitas realizadas no mês de Maio;

3)    Programação para o mês de Junho;

Presidente Prudente, 13 de maio de 2024.